	附件
	宁武县2021年清洁取暖改造初步任务计划表
                                                                   单位：户、平方米
	

	
	
	

	序号
	建成区
	乡（镇）
	集中供热
	单位煤改电
	煤改气
	其他
	居民煤改电
	合计

	
	
	
	户数
	面积
	户数
	面积
	户数
	面积
	户数
	面积
	户数
	面积
	户数
	面积

	1
	是
	党群服务中心
	1300
	130000
	44
	4400
	0
	0
	0
	0
	35
	3407
	1379
	137807

	2
	否
	阳方口镇
	0
	0
	198
	19741
	0
	0
	0
	0
	5
	968
	203
	20709

	3
	否
	凤凰镇
	0
	0
	693
	68530
	0
	0
	0
	0
	19
	2762
	712
	71292

	4
	否
	东寨镇
	0
	0
	183
	18099
	0
	0
	0
	0
	14
	2898
	197
	20997

	5
	否
	宁化镇
	0
	0
	328
	32550
	0
	0
	0
	0
	3
	440
	331
	32990

	6
	否
	石家庄镇
	0
	0
	156
	15624
	0
	0
	0
	0
	7
	603
	163
	16227

	7
	否
	涔山乡
	0
	0
	189
	18893
	0
	0
	0
	0
	46
	7702
	235
	26595

	8
	否
	东马坊乡
	0
	0
	102
	10170
	0
	0
	0
	0
	1
	80
	103
	10250

	9
	否
	余庄乡
	0
	0
	91
	8916
	0
	0
	0
	0
	5
	742
	96
	9658

	10
	否
	圪廖乡
	0
	0
	43
	4200
	0
	0
	0
	0
	1
	100
	44
	4300

	11
	否
	薛家洼乡
	0
	0
	16
	1560
	0
	0
	0
	0
	1
	70
	17
	1630

	12
	否
	怀道乡
	0
	0
	91
	8840
	0
	0
	0
	0
	1
	30
	92
	8870

	13
	否
	西马坊乡
	0
	0
	87
	8635
	0
	0
	0
	0
	4
	1209
	91
	9844

	合   计
	1300
	130000
	2221
	220158
	0
	0
	0
	0
	142
	21011
	3663
	371169

	注：1、居民户无论面积均按照1户计算，单位集体户数以每100平方米为1户折算。
    2、建成区一栏填“是”或者“否”。
    3、各单位任务数可能随上级政策进行调整。
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